



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

## ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARGELATO

40050 ARGELATO (BO) - VIA I MAGGIO 8  
Tel. +39 051 6630611 – Fax 051 6633468 - C.M. boic833002 – C.F. 91200110376  
Email boic833002@istruzione.it – PEC boic833002@pec.istruzione.it



Argelato, 31/08/2022

**Gifran Srl**  
Via Aldo Moro 1  
25021, Bagnolo Mella (BS)  
Tel 030 68 22 358  
Mail: [vendite@gifran.net](mailto:vendite@gifran.net)

**OGGETTO: Affidamento diretto acquisto materiale per pulizia e disinfezione per I.C. di Argelato.  
Preventivo prot n. 4773 del 23/06/2022**

**CIG: Z853799607**  
**CUP: B84D21000040001**

Con la presente si affida a Codesta Spett.le Ditta la fornitura in allegato, che riproduce il preventivo accettato, dalla data di sottoscrizione del presente ordine:

La fattura comprensiva di IVA dovrà essere intestata a:  
**Istituto Comprensivo – IC di Argelato –**  
**Via I maggio n. 8,**  
**40050 (BO) - Cod. Fiscale 91200110376**

Essendo soggetti a Split Payment, la fattura dovrà essere solo in formato elettronico, come prevede la normativa vigente, con l'esatta indicazione del codice Univoco e codice CIG, ovvero:  
Codice univoco: UF28K8

Codice CIG: Z853799607                      Codice CUP: B84D21000040001

Si chiede, gentilmente, di emettere fattura con l'importo corrispondente ai preventivi inviatici e accettati, trattandosi di risorse finanziarie erogate a questa istituzione scolastica con vincolo di destinazione e obbligo di rendicontazione al centesimo. Si rammenta che sulla base degli importi sopra indicati sono state impegnate le somme in bilancio, non più modificabili.

**Si chiede, gentilmente, di consegnare la merce, secondo le quantità specificate nel preventivo accettato, sotto allegato, all'indirizzo della scuola secondaria Green, in Via I Maggio 8, 40050, Argelato, dove scritto Argelato,**  
**e all'indirizzo della scuola primaria Giovanni Falcone di Funo di Argelato: Via San Giobbe, n. 50, 40050, Funo di Argelato (BO), dove scritto Funo.**

**La Dirigente scolastica**  
Prof.ssa Maria Lombardi

**Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI**

AGENTE	CIONFOLI GIOVANNI
CLIENTE	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARGELATO - boic833002@istruzione.it



NR	CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO NETTO RISERVATO A CLIENTE	Q.TA' RICHIESTE	TOTALE CLIENTE	ALIQUOTA	IVA	CONFEZIONE MINIMO O MULTIPLIO	CODICE MEPA RISERVATO A CLIENTE	Argelato	Funo
1	82494	Pacco 10 rotoli carta igienica 145 strappi comfort bulkysoft - 66600	2,53 €	114	288,42 €	22%	63,45 €	1		60	54
2	PL0122	Mono 260 / Roll C 60 - Conf. 12 minibobine 2 veli	20,80 €	1	20,80 €	22%	4,58 €	1		0	1
3	PL0120	Conf. 2 bobine Wiper 168 asciugatutto 2 veli 800 strappi - 1,5 kg/cad - 55954 - S 800	7,90 €	70	553,00 €	22%	121,66 €	1		58	12
4	PL0108	Scatola 3.000 asciugamani piegati a V 2 veli - EF 802LHE - 84550	21,50 €	42	903,00 €	22%	198,66 €	1		17	25
5	PL0071	Uni5 soap rosa con igienizzante - Sapone lavamani in tanica da 5 lt	8,50 €	12	102,00 €	22%	22,44 €	1		6	6
6	PL0050	Uni5 Pennarelli - Detersolvente per superfici dure per inchiostro in flacone da 750 ml in esaurimento (Ogni 12 pz 1 spruzzino)	3,25 €	142	461,50 €	22%	101,53 €	1		72	70
7	PL0023	Uni5 pavimenti agrumato - Detergente per pavimenti in tanica da 5 lt	6,50 €	19	123,50 €	22%	27,17 €	1		12	7
8	PL0385	Rtu PLus - metalsteril Detergente disinfettante pronto uso per superfici battericida, fungicida e virucida - Flacone 1 litro	3,70 €	38	140,60 €	22%	30,93 €	1		8	30
9	PL0057	Candeggina classica in flacone da 2 lt - 130305102056	1,69 €	28	47,32 €	22%	10,41 €	1		14	14
10	PL0041	Puligen Light - Detergente disincrostante in tanica da 5 lt	14,90 €	1	14,90 €	22%	3,28 €	1		0	1
11	PL0001	Conf. 100 guanti in vinile monouso - Taglia da specificare nelle note	2,90 €	192	556,80 €	5%	27,84 €	1		100	92
12	PL0004	Paio di guanti da cucina - Taglia da specificare nelle note	1,00 €	6	6,00 €	22%	1,32 €	1		0	6
13	PL0184	Europa - Scopa alta per interni con setole piumate - Z0121005	1,20 €	24	28,80 €	22%	6,34 €	1		8	16
14	PL0161	Manico metallo plastificato attacco a vite 130 cm - Z0510010	1,00 €	24	24,00 €	22%	5,28 €	1		8	16
15	PL0175	Mocio in cotone con attacco a vite - Eco - MCG.280	1,90 €	10	19,00 €	22%	4,18 €	1		5	5
16	PL0202	Ricambio cotone per scopa lineare con tasche - Randazza - Lung. 80 cm - Z0870035	5,20 €	1	5,20 €	22%	1,14 €	1		1	0
17	PL0209	Panno impregnato 22x60 cm - Conf. 50 pz - Z0850065	1,50 €	29	43,50 €	22%	9,57 €	1		10	19
18	PL0226	Panno spolvero scozzese 50x50 cm - Z0840005	0,70 €	36	25,20 €	22%	5,54 €	1		16	20
19	PL0235	Spugna abrasiva giallo/verde media 9,4x7x4,5 cm - Z0900030 - SPG.004	0,30 €	23	6,90 €	22%	1,52 €	1		3	20
20	PL0319	Spingiacqua in plastica 45 cm attacco a vite - SPA.012	5,50 €	2	11,00 €	22%	2,42 €	1		2	0
21	PL0101	Rotolo 20 sacchetti immondizia neri - 70x110 cm - 110 lt	2,69 €	20	53,80 €	22%	11,84 €	1		10	10
22	PL0098	Rotolo 20 sacchetti immondizia neri - 50x60 cm - 30 lt	0,89 €	50	44,50 €	22%	9,79 €	1		25	25
23	73560	Ghiaccio istantaneo in sacchetto di plastica - KWK044	0,62 €	350	217,00 €	22%	47,74 €	1		150	200
24	PL0244	Raschietto tascabile per pavimenti acciaio inox 15 cm - SPZ.000	2,50 €	4	10,00 €	22%	2,20 €	1		2	2
25	PL0401	Flacone 750 ml sagomato neutro completo di tappo	1,00 €	3	3,00 €	22%	0,66 €	1		1	2
26	PL0094	Spruzzatore con ugello per flacone da 750 ml	0,65 €	3	1,95 €	22%	0,43 €	1		1	2
27	PL0155	Paletta alzaimmondizia con manico attacco a vite e paletta con bordo in gomma - Z0740050	2,50 €	3	7,50 €	22%	1,65 €	1		3	0
28	PL0326	Tergivetro eco in plastica 35 cm - Z0880052	2,40 €	1	2,40 €	22%	0,53 €	1		1	0
29	PL0258	Vello completo di supporto + ricambio 35 cm - Z0880020	4,00 €	1	4,00 €	22%	0,88 €	1		1	0
30	53108	Cotone idrofilo 100gr farmacotone - 1501P	2,04 €	3	6,12 €	22%	1,35 €	1		1	2
31	91201	Amuchina superfici spray multiuso 750ml battericida e virucida - 419628	4,20 €	6	25,20 €	22%	5,54 €	1		3	3

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI

32	PS0014	Conf. 20 cerotti classici misure assortite - CER157	2,60 €	2	5,20 €	22%	1,14 €	1		1	1
----	--------	---	--------	---	--------	-----	--------	---	--	---	---

<b>Totale Imponibile</b>	3.762,11 €
<b>Totale Iva 22%</b>	705,17 €
<b>Totale Iva 10%</b>	- €
<b>Totale Iva 5%</b>	27,84 €
<b>Totale Iva 4%</b>	- €
<b>Totale Ivato</b>	4.495,12 €

**NOTE:**

Guanti monouso - 97 CF TG: M - 95 CF TG L - consegna da suddividere nei vari plessi

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI